2025 ふくBee交流会

開催要項

主催 福井県ママさんバレーボール連盟

1 開催期日 2025年8月24日(日) 8時30分 開館・コート設営

8時45分~9時 受付

9時30分 開始式・試合開始

17時(予定) 後始末・終了式

2会場トリムパークかなづ

〒919-0602 あわら市山室67-30 TEL 0776-73-7272

3参加資格 中学生以上、チームは合同でも構わない。

※中学生・高校生の場合 ①バレーボール経験者が望ましい。

②個人参加のみとする。

③チーム内に保護者、又はそれに代わる 責任者をおくこと。

4競技規則 「北信越ママさんバレーボール連盟競技規則2025」による。

5 競技方法 1セット回しとする。

※ (21点、デュースあり)

6 試 合 球 カラーボールを使用する。(ミカサV400W) ※試合球は、チームから出すこと。

7 参 加 料 ① 福井県ママさんバレーボール連盟に登録している人は、 1人1,000円を支払う

- ② 県外の人、又は福井県ママさんバレーボール連盟に登録して いない人は、1人1,000円+500円=1,500円を支払う。
- ③ 中・高校生は1,000円を支払う。

※参加料は、大会当日チームでまとめて支払う。

8 申込方法及び問合せ先

所定の用紙に記入し、下記に申し込むものとする。

〒918-8011 福井市月見3-1-33

福井県ママさんバレーボール連盟

競技部長 河端七代

携帯番号 090-6813-6952

□ nanapu1107@outlook.jp

9 申込み締切 2025年7月24日(木)必着

10 そ の 他

- ① 審判は、相互審判とする。
- ② ユニホームは違うものであっても、番号が重ならなければ良い。 (ビブスの着用を認める)
- ③ 熱中症には十分気を付けて、こまめな水分補給をすること。
- ④ お弁当の注文はないので、各自又はチームで用意すること。
- ⑤ 試合中の負傷は主催者側において応急手当は行うが、それ以後 の責任は負わない。
- ⑥ スポーツ傷害保険に必ず加入しておくこと。
- ⑦ 18才以下(社会人・学生を除く)の参加者がいる場合は、 申し込み用紙に保護者(責任者)名を必ず記入すること。